INDICAÇÃO N.º 1703/2017

Ementa: Efetuar limpeza e retirada de lixos e entulhos da Avenida Presidente Tancredo Neves.
Senhor Presidente
O Vereador César Rocha, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Efetuar vistoria para verificar a incidência de lixos e entulhos que vêem sendo depositado na Avenida Presidente Tancredo Neves defronte aos números 445 e 507, no Parque das Colinas, bem como, limpeza e retirada de lixos e entulhos do local.
Justificativa:
Conforme foto anexo, moradores da região procuram este Vereador solicitam providências com relação a este espaço que há muito tempo está sendo utilizado como descarte de lixos e entulhos.
Valinhos, 19 de junho de 2017.

César Rocha
Vereador - REDE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]